dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

97/2021

98/2021

99/2021

100/2021

101/2021

102/2021

103/2021

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

YacTHO-
NPaKTUKYOLWKWIA
OLLeHLLNK

YacTHO-
MPaKTUKYOLWNIA
OLEHLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLeHLLNK

YacTHO-
MPaKTUKYOLWNIA
OLEHLMK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLNIA
OLLeHLLUK

YyacTHoO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEHLLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLLNIA
OLLeHLLNK

CBepeHuna

’Kypasnesa AHHa AnekcaHpOBHa

009584

10.08.2015

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HEeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HEeABVNXNMOCTN

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

PbIHOYHaA



104/2021

105/2021

106/2021

107/2021

108/2021

109/2021

110/2021

111/2021

112/2021

113/2021

114/2021

139/2021

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLUK

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLLeHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWMNIA
OLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLNK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLleHLLNK

YacTHO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEHLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

13.10.2021

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

3eMeJibHbIN Y4acCToOK, olUeHKa

HEeABNXNMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



143/2021

149/2021

161/2021

162/2021

163/2021

164/2021

165/2021

166/2021

167/2021

168/2021

169/2021

170/2021

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLUK

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLLeHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWMNIA
OLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLNK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLleHLLNK

YacTHO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEHLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

13.10.2021

08.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

08.11.2021

13.10.2021

28.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

aBTOMObOWb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

XKWUOW A0M, OLEeHKa
HeaBMXUMOCTN

nomMelleHmne, oleHKa
HeOBMXNMOCTU

aBTOMOOWIb, OLIEHKA
OBV>XKNMOro nMyLLecTBa

[lopora, oLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

nomMewlieHme, oleHKa
HeOBVMXXNMOCTU

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

opy>Kue, oLeHKa ABUXMMOro
MMYLLIECTBA

Opy>Xue, OueHKa ABMXMMOro
MMyLLLEeCTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



171/2021

172/2021

173/2021

174/2021

175/2021

176/2021

177/2021

178/2021

179/2021

180/2021

181/2021

182/2021

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLUK

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLLeHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWMNIA
OLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLNK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLleHLLNK

YacTHO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEHLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

14.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

24.10.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

22.10.2021

24.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

27.10.2021

XKWUIOW O0M, oL eHKa
HeOBUMXUMOCTU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTN

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa

nomMelleHmne, oleHKa
HeOBMXNMOCTU

rnomMeLlleHmne, oLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

nomMelieHme, oleHKa
HeOBVMXXNMOCTU

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>XKNMOro nMyLLecTBa

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

aBTOMObOUMAb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

3eMeJibHbIN Y4acCToOK, olUeHKa
HEeABNXNMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



183/2021

184/2021

185/2021

186/2021

187/2021

188/2021

189/2021

190/2021

191/2021

192/2021

193/2021

194/2021

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLUK

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLLeHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWMNIA
OLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLNK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLleHLLNK

YacTHO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEHLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

10.11.2021

03.11.2021

03.11.2021

06.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

09.12.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTHN

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

npuuen, oueHkKa OBN>XXNMOT o
nmyulecTtBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTHU

nomMelleHmne, oleHKa
HeOBMXNMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTHN

opy»Xue, OLLeHKa ABMXXUMOro
MMYLLECTBa

rnomMeLlleHmne, oLLeHKa
HeABUXXUMOCTU

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

rnomMeLlleHmne, oLleHKa
HeABUXXUMOCTU

nomMewieHme, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

31aHNE 1 3eMeJIbHbIN
y4acCToOK, OLEHKa
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



195/2021

196/2021

197/2021

198/2021

199/2021

200/2021

201/2021

202/2021

203/2021

205/2021

206/2021

207/2021

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLUK

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLLeHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWMNIA
OLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLNK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLleHLLNK

YacTHO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEHLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

23.11.2021

24.11.2021

26.11.2021

25.11.2021

29.11.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

17.12.2021

09.12.2021

12.12.2021

12.12.2021

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTHN

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

TpaKTop, OLLEeHKa
OBVXUMOr0 MMYLLLECTBa

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa

XKUJION O0M, OLEeHKa
HeOBUXMMOCTH

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTHN

nomMelieHme, oleHKa
HeOBVMXXNMOCTU

rnomMeLlleHmne, oLLeHKa
HeABUXXUMOCTU

nomMewlieHme, oleHKa
HeOBVMXXNMOCTU

TPaKTOp, OLLEeHKa
OBVXXMMOrO MYyLLIeCTBa

aBTOMObOUMAb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

MOTOUWKI, OLEeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



208/2021

209/2021

210/2021

211/2021

212/2021

213/2021

214/2021

215/2021

216/2021

217/2021

218/2021

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLUK

4YacTHO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLMK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLLeHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLWMNIA
OLeHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLNK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW WA
OLleHLLNK

4YacTHO-
NPaKTUKYOLLMIA
OLleHLLUK

YacTHO-
NPaKTUKYOLW NI
OLleHLLNK

YacTHO-
MPaKTUKYOLWNA
OLEHLMK

17.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

25.12.2021

XKUJI0M OOM 1N 3eMEeJIbHbIN

Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeABVXNMOCTN

3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLeHKa

HEeABNXNMOCTN

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa

HEABNXNMOCTN

3eMeJsibHbI Y4acTOK, OLeHKa

HEeABUNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, oUeHKa

HeOBMXNMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa

HEeABNXNMOCTHN

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBUXMNMOrro nMmyulecTtsea

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>XKNMOro nMyLLecTBa

nomMewlieHme, oleHKa

HeOBVMXXNMOCTU

aBTorpengep, oueHkKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa

HeABVNXNMOCTN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



