Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения	Сведения			
		Журавлева Анна Александровна				
		009584 10.08.2015				
97/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
98/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
99/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
100/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
101/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
102/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
103/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная		

104/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
105/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
106/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
107/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
108/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
109/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
110/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
111/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
112/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
113/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
114/2021	частно- практикующий оценщик	05.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
139/2021	частно- практикующий оценщик	13.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная

			:	
143/2021	частно- практикующий оценщик	13.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
149/2021	частно- практикующий оценщик	08.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
161/2021	частно- практикующий оценщик	13.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
162/2021	частно- практикующий оценщик	13.10.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
163/2021	частно- практикующий оценщик	08.11.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
164/2021	частно- практикующий оценщик	13.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
165/2021	частно- практикующий оценщик	28.10.2021	дорога, оценка недвижимости	рыночная
166/2021	частно- практикующий оценщик	15.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
167/2021	частно- практикующий оценщик	18.10.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
168/2021	частно- практикующий оценщик	18.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
169/2021	частно- практикующий оценщик	18.10.2021	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
170/2021	частно- практикующий оценщик	18.10.2021	оружие, оценка движимого имущества	рыночная

171/2021	частно- практикующий оценщик	14.10.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
172/2021	частно- практикующий оценщик	19.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
173/2021	частно- практикующий оценщик	19.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
174/2021	частно- практикующий оценщик	24.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
175/2021	частно- практикующий оценщик	11.11.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
176/2021	частно- практикующий оценщик	11.11.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
177/2021	частно- практикующий оценщик	11.11.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
178/2021	частно- практикующий оценщик	22.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
179/2021	частно- практикующий оценщик	24.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
180/2021	частно- практикующий оценщик	28.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
181/2021	частно- практикующий оценщик	28.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
182/2021	частно- практикующий оценщик	27.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная

	İ	İ	Î	
183/2021	частно- практикующий оценщик	10.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
184/2021	частно- практикующий оценщик	03.11.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
185/2021	частно- практикующий оценщик	03.11.2021	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
186/2021	частно- практикующий оценщик	06.11.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
187/2021	частно- практикующий оценщик	15.11.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
188/2021	частно- практикующий оценщик	16.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
189/2021	частно- практикующий оценщик	17.11.2021	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
190/2021	частно- практикующий оценщик	17.11.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
191/2021	частно- практикующий оценщик	09.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
192/2021	частно- практикующий оценщик	22.11.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
193/2021	частно- практикующий оценщик	22.11.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
194/2021	частно- практикующий оценщик	22.11.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная

			:	
195/2021	частно- практикующий оценщик	23.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
196/2021	частно- практикующий оценщик	24.11.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
197/2021	частно- практикующий оценщик	26.11.2021	трактор, оценка движимого имущества	рыночная
198/2021	частно- практикующий оценщик	25.11.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
199/2021	частно- практикующий оценщик	29.11.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
200/2021	частно- практикующий оценщик	08.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
201/2021	частно- практикующий оценщик	08.12.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
202/2021	частно- практикующий оценщик	08.12.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
203/2021	частно- практикующий оценщик	17.12.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
205/2021	частно- практикующий оценщик	09.12.2021	трактор, оценка движимого имущества	рыночная
206/2021	частно- практикующий оценщик	12.12.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
207/2021	частно- практикующий оценщик	12.12.2021	мотоцикл, оценка движимого имущества	рыночная

208/2021	частно- практикующий оценщик	17.12.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
209/2021	частно- практикующий оценщик	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
210/2021	частно- практикующий оценщик	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
211/2021	частно- практикующий оценщик	16.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
212/2021	частно- практикующий оценщик	16.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
213/2021	частно- практикующий оценщик	16.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
214/2021	частно- практикующий оценщик	17.12.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
215/2021	частно- практикующий оценщик	17.12.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
216/2021	частно- практикующий оценщик	17.12.2021	помещение, оценка недвижимости	рыночная
217/2021	частно- практикующий оценщик	20.12.2021	автогрейдер, оценка движимого имущества	рыночная
218/2021	частно- практикующий оценщик	25.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная